TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO

BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: barmenta
Rep: rpiEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES .
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION
7  BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECT
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Del 01/ene/2018 Al 31/dic./2018

Fechay |01/feb./2019

hora de Impresion

2018

$1,497,034.30
$1,494,744.00
$2,290.30
$769,178.65
$103,680.00
$367,381.30
$298,117.35
$727,855.65

$566,861.77
$512,630.09

$54,231.68
-$566,861.77

$160,993.88
$160,993.88

08:55a. m.

2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res onsabilidad del emisor”.
jo p q

=

LIC. ANGELICA[ARENAL TESENA

=
MAGISTRADA PRESIDENTE
o= L \
=

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
DE BAJA CALIFORiIA SUR

ARRA MORALES

RA ADMINISTRATIVA



